
C O P I A

COMUNE DI BADIA POLESINE
PROVINCIA DI ROVIGO

DETERMINAZIONE DEL UO24: Area Economico Finanziaria

LIQUIDAZIONE PREMIO DI RISULTATO ANNO 2014 AI 
TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

 590 

18/09/2015Data

NR. Progr.

Proposta

Copertura Finanziaria

 0 

Contratto

VISTO DEFINITIVO 
RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto definitivo di regolarità contabile e copertura finanziaria. 

F.to  MUNARI EMANUELE
Lì  22/09/2015

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

CERTIFICATO
 DI PUBBLICAZIONE

Lì  24/09/2015



DETERMINAZIONE NR.  590 DEL 18/09/2015 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE PREMIO DI RISULTATO ANNO 2014 AI TITOLARI DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Premesso che con delibera Consiliare n. 13 in data 30.04.2015 è stato approvato il rendiconto 
della gestione dell’esercizio finanziario 2014; 

 
Viste le valutazioni espresse dal Organismo Indipendente di Valutazione sul raggiungimento 

degli obiettivi da parte dei Responsabili di Posizione Organizzativa acquisite al protocollo dell’Ente 
al n. 9549 in data 18.05.2015; 
 

Atteso che con delibera della giunta Comunale n. 115 in data 19.08.2018  è stata approvata la  
Relazione della Performance dell’Ente relativa all’anno 2014;  
 

Visto il contratto collettivo nazionale di lavoro dei dipendenti Enti Locali 31.03.1999;  
 

Richiamato in particolare l’art. 10 c. 3  concernente la retribuzione di risultato dei titolari di 
posizione organizzativa; 

 
Visto altresì l’art  10 del CCNL 22.01.2004 concernente la retribuzione di risultato per i titolari 

di alta professionalità; 
 
Visti: 

Il Decreto Legislativo 165/30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
Il Decreto Legislativo 267/18.08.2000 come integrato dai successivi Decreti Legislativi 
118/23.06.2011 e 126/10.08.2014; 
Visti i Contratti Collettivi Nazionali di Lavori 31/03/1999 e 22/01/2004;  
 

DETERMINA 
 

1) di liquidare  ai titolari di posizione organizzativa e di Alta professionalità, quale retribuzione di 
risultato per l’anno 2014 i compensi indicati nell’allegata tabella Sub A);  

 
2) di imputare la spesa  complessiva di Euro di  €  20.243,00     oltre IRAP e Oneri riflessi al Titolo 1 

delle relative Funzioni e Servizi di appartenenza Intervento 1 “Spese per il Personale” del corrente 
Bilancio.  

  
 

 
IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Emanuele Munari 

 
 



ROVIGO

COMUNE DI BADIA POLESINE

DETERMINAZIONE

Servizio:  - 

Settore: UO24 - Area Economico Finanziaria

Del 18/09/2015Numero:  590

LIQUIDAZIONE PREMIO DI RISULTATO ANNO 2014 AI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA

In base alla considerazione degli elementi al momento disponibili circa l'andamento degli accertamenti 
delle entrate di natura corrente si attesta la copertura finanziaria ( Art. 151 , 4^ comma D.Lgs. Nr. 267, 
del 18.8.2000 ) e l'avvenuta registrazione della prenotazione dell'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to Munari Emanuele

COPERTURA FINANZIARIA E IMPEGNO DI SPESA 

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

E' copia conforme all'originale.

Lì, 24/09/2015

Mizzon Gianluca




